大阪経済大学邦楽部ＯＢ・ＯＧ　各位

大阪経済大学邦楽部第１6回OB会（総会・懇親会）のご案内

春花たけなわ候、邦楽部ＯＢ会の皆様に於かれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、「第１6回邦楽部OB会（総会・懇親会）」　を下記の通り開催します。

邦楽部創設者;住田和士先輩が所属している都山流尺八楽会広島県支部の尺八演奏会が、6月1日(日)に

広島県福山市にて開催されるそうです。そこで今回は、演奏会を聴きに行くことを兼ねて第16回OB総会を

開催させて頂きたく計画しました。

同期及び先輩後輩の皆様を、お誘いの上是非ともご出席くださいますようお願い申し上げます。

「大阪経済大学邦楽部第１6回OB会（総会・懇親会）」のご案内

日　時 令和7年5月31日（土）

１５；００～（尺八勉強会）　１６；００～（総会）　１７；００～（懇親会）

会　場 福寿会館洋館　(広島県福山市)　　アクセスにつき別紙参照ください

懇親会会場は福山駅駅近くの　居酒屋となります。

会　費 懇親会費・演奏会入場料は今回無料（OB会より全額補助）

総会議題 ①令和６年度決算報告　　②その他

尺八勉強会 今年の課題曲は、昨年に続き宮城道雄作曲の尺八三重奏曲「よろこび」とします。
参加されていない方もふるって参加ください。

☆ なお、準備の都合上お手数ですが、できるだけ速く私（前中）宛に総会・懇親会・演奏会出欠の
　　　　ご連絡をお願い致します。
　　　　出欠の連絡は,４月末までに携帯電話にSMSかメルアドにご連絡を下さい。

☆ 演奏会に行かれる方は、5月31日の宿泊場所を各自手配してください。

お願い　⇒邦楽部ＯＢ会会費(年会費)振込みのお願いします。
ＯＢ会会費(年会費)は１口￥１,０００よりとしております。
できれば６月下旬までに振込をお願いできれば有難いです。

2025,04,20　大阪経済大学邦楽部ＯＢ会会長；前中幸夫（第７代）

〒669-1323 　兵庫県三田市あかしあ台2丁目１６－１５
　　　　　　　　　 電話；０７９－５６５－２３４１
　　　　　　　　　携帯電話；０８０－１４８６－２０２１
　  　　　　　　　メルアド；ym1951＠nifty.com